

Wrocław, 29.06.2018



**WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE**

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ZP/42/PN/2018 pn. 04110- Wykonanie robót budowlanych polegających na przełożeniu sieci ciepłowniczej 2xDn700 z zabytkowego Mostu Pomorskiego południowego nad Odrą pod dno rzeki z wykorzystaniem metody mikrotuneli wraz z budową komory startowej i komory odbiorczej we Wrocławiu

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze, że norma PN-EN 10217-5 dotyczy rur ze szwem spiralnym spawanym, to informujemy, że rury stalowe o średnicach DN80, DN150 i DN200 mogą być nieosiągalne jako wykonane ze szwem spiralnym wg PN-EN 10217-5. Wobec powyższego, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur DN200, DN150 i DN80 jako rur ze szwem wzdłużnym wg normy PN-EN 10217—2, co jest dopuszczalne zgodnie z normą PN-EN 253:2015 tabela 1 str. 11?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur DN200, DN150 i DN80 jako rur ze szwem wzdłużnym wg normy PN-EN 10217—2 pod warunkiem przedłożenia certyfikatów lub atestów potwierdzających ich zastosowanie w ciepłownictwie (ciśnienie i temperatura).

Pytanie nr 2:

W projekcie technicznym określono m.in. następujące wymagania dot. rur preizolowanych Dn600/800 mm: rura przewodowa stalowa bez szwu, oraz płaszcz osłonowy PE-HD, który musi posiadać aluminiową barierę dyfuzyjną, zgodną z wymaganiami normy PN-EN 253:2009+A2:2015.

Po konsultacji z producentem materiałów preizolowanych LOGSTOR (technologia również wpisana w dokumentacji projektowej) ww. wymagania nie są możliwe do spełnienia łącznie. Rury stalowe Dn600mm bez szwu produkowane są tylko i wyłącznie w max. długości sztangi 6-7m. Natomiast wykonanie bariery dyfuzyjnej na rurze jest możliwe technologicznie tylko dla rur o długościach sztangi: 12m i 16m. Tak więc, dostarczenie rur bez szwu, 6-metrowych z barierą dyfuzyjną jest technologicznie niemożliwe do wykonania. W związku z tym proponujemy dwie możliwości do zastosowania:

- a) Rury bez szwu, dł. sztangi 6m, bez bariery dyfuzyjnej;
- b) Rury ze szwem, dł. sztangi 6m, z barierą dyfuzyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur bez szwu, dł. sztangi 6m, bez bariery dyfuzyjnej. Pozostałe wymagania bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy ze względu na dostępność, Zamawiający dopuszcza zamianę rur ze stali P265GH o średnicach DN600/800 oraz DN700/900 na rury ze stali P235GH lub stali 18G2A?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany rur ze stali P265GH o średnicach DN600/800 oraz DN700/900 na rury ze stali P235GH lub stali 18G2A.

(Zmiana nr 1)

Zamawiający informuje, że w pkt. 31.1.7. Instrukcji dla Wykonawców (IDW) skreśla się zapis o treści:

„31.1.7. Wszystkie osoby fizyczne, których dane osobowe są wymienione w postępowaniu o zamówienie publiczne mają prawo wglądu do swoich danych osobowych stosownie do art. 15 RODO, możliwość ich sprostowania w myśl art. 16 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18. ust. 2 RODO, jak również do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy osoba której dane dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych narusza przepisy RODO”

i zastępuje go zapisem:

„31.1.7. Wszystkie osoby fizyczne, których dane osobowe są wymienione w postępowaniu o zamówienie publiczne mają prawo wglądu do swoich danych osobowych stosownie do art. 15 RODO, możliwość ich sprostowania w myśl art. 16 RODO¹⁾, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18. ust. 2 RODO²⁾, jak również do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy osoba której dane dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych narusza przepisy RODO”

(Zmiana nr 2)

Zamawiający informuje, że w pkt. 31 IDW dodaje się przypisy o treści:

„¹⁾ Skorzystanie z prawa do sprostowania nie będzie skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie będzie naruszać integralności protokołu i jego załączników.

²⁾ Prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.”

(Zmiana nr 3)

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin:

- składania ofert na dzień 10.07.2018 r., godzina: 11:30

- otwarcia ofert na dzień 10.07.2018 r., godzina: 12:00

W związku ze zmianami i odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu Prawnego
i Zamówień Publicznych

Magdalena Świątek